
  

  

  

DODATEK Č.1 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 30.11.2017 mezi 

Správa Letiště Praha, s.p. 

jako pronajímatelem 

a 

UCTAM AIRPORT Building s.r.o. 

jako nájemcem 

ev.č. smlouvy Pronajímatele: 0600000019/1 

: 0111000146 

 

  

  

  

  

  
  



 

 

1. Správa Letiště Praha, s.p., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16008, IČO: 62413376, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 13317, 
plátce DPH - DIČ: CZ62413376, zastoupená Ing. Petrem Doberským, ředitelem 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

2. UCTAM AIRPORT Building s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Náměstí Republiky 2090/3a, 
PSČ 11000, IČO: 06496636, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 283106, plátce DPH, DIČ: CZ06496636, zastoupená 

na základě plné moci (dále jen „Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

 

Čl. I 

Vzhledem k tomu, že Strany uzavřely dne 30.11.2017 Nájemní smlouvu ev.č. 0600000019 a přejí si 

její ustanovení čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1. upřesnit a doplnit, uzavírají Strany tento dodatek č. 1: 

1. Ustanovení čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým čl. 2, odst. 

2.2, bod 2.2.1 následujícího znění: 

„Účel. Nájemce se zavazuje užívat (i) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3a modrou 

barvou pouze za účelem umístění, provozování, provádění údržby a oprav Budovy, (ii) 

Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3a červenou barvou pouze za účelem parkování 

vozidel a umístění inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve 

Smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze 

dne 16.2.2018 a jsou k provozování Budovy potřebné, (dále jen „Parkoviště“) (ad (i) a (ii) dále 

jen společně „Účel nájmu“) a (iii) Budovu pouze v souladu s kolaudačním rozhodnutím 

vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 12. 7. 2006, č.j. 7263/06-LSÚ a kolaudačním 

rozhodnutím vydaným Úřadem pro civilní letectví ze dne 5. 2. 2008, č.j. 00120/08-LSÚ, které 

společně tvoří Přílohu č. 7 této Smlouvy (dále jen „Účel Budovy“). Nájemce není oprávněn 

užívat Předmět nájmu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem nájmu a zároveň není 

Nájemce oprávněn užívat Budovu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem Budovy. 

Nájemce je oprávněn změnit Účel nájmu a/nebo Účel Budovy pouze s předchozím písemným 

souhlasem Pronajímatele. V případě, že bude mít Nájemce zájem umístit pod zemský povrch 

Předmětu nájmu další inženýrské sítě potřebné k provozování Budovy nad rámec 

inženýrských sítí uvedených v tomto článku, zahájí Strany v této věci jednání.“ 

2. Strany se dohodly, že v případě, že Nájemce uplatní svoje právo na rozšíření Předmětu nájmu 

dle čl. 2, odst. 2.7 Smlouvy tzn. oznámí Pronajímateli rozšíření Předmětu nájmu o Budoucí 

předmět nájmu, ustanovení čl. 1., odst. 1.1, bod 1.1.8 Smlouvy a čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1. 

Smlouvy se s účinností od rozšíření Předmětu nájmu ruší a nahrazují se zcela novými čl. 1., 

odst. 1.1, bod 1.1.8 a čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.1 následujícího znění: 

„1.1.8 „Předmět nájmu" znamená části Pozemků, jejichž specifikace s uvedením výměry a 

zobrazení je uvedena v Příloze č. 2a a č. 3a této Smlouvy a Budoucí Předmět nájmu, jehož 

specifikace s uvedením výměry a zobrazení je uvedena v Příloze č. 2b a č. 3b této Smlouvy, 

přičemž přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

 

 



 

 

2.2.1 Účel. Nájemce se zavazuje užívat (i) Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3a modrou 

barvou pouze za účelem umístění, provozování, provádění údržby a oprav Budovy, (ii) 

Předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3a červenou barvou pouze za účelem parkování 

vozidel a umístění inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány ve 

Smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze 

dne 16.2.2018 a jsou k provozování Budovy potřebné, (dále jen „Parkoviště“), (iii) Budoucí 

předmět nájmu vyznačený v Příloze č. 3b červenou barvou pouze jako manipulační plochu pro 

pohyb a parkování vozidel a zboží užívaných v souvislosti s činností vykonávanou v Budově a 

za účelem umístění inženýrských sítí pod zemským povrchem, které jsou blíže specifikovány 

ve Smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě ev. č. 0600000026 ze 

dne 16.2.2018 a jsou k provozování Budovy potřebné (ad (i), (ii) a (iii) dále jen společně „Účel 

nájmu“) a (iv) Budovu pouze v souladu s kolaudačním rozhodnutím vydaným Úřadem pro 

civilní letectví ze dne 12. 7. 2006, č.j. 7263/06-LSÚ a kolaudačním rozhodnutím vydaným 

Úřadem pro civilní letectví ze dne 5. 2. 2008, č.j. 00120/08-LSÚ, které společně tvoří Přílohu 

č. 7 této Smlouvy (dále jen „Účel Budovy“). Nájemce není oprávněn užívat Předmět nájmu 

k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem nájmu a zároveň není Nájemce oprávněn užívat 

Budovu k jinému účelu a/nebo v rozporu s Účelem Budovy. Nájemce je oprávněn změnit Účel 

nájmu a/nebo Účel Budovy pouze s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele. 

V případě, že bude mít Nájemce zájem umístit pod zemský povrch Předmětu nájmu další 

inženýrské sítě potřebné k provozování Budovy nad rámec inženýrských sítí uvedených 

v tomto článku, zahájí Strany v této věci jednání.“ 

 

Čl. II 

1. Stejnopisy. Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) identických stejnopisech, z 

nichž Pronajímatel obdrží dva (2) a Nájemce jeden (1) stejnopis.  

2. Účinnost. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento dodatek ke Smlouvě může nabýt účinnosti 

nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto dodatku ke Smlouvě 

poslední Stranou, nabývá tento dodatek ke Smlouvě účinnosti až dnem, ke kterému může 

tento dodatek ke Smlouvě nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve.  

 

 

V Praze dne 23. 2. 2018 

Za Pronajímatele: 

V Praze dne 16. 2. 2018 

Za Nájemce:    

__________________________________ 
Ing. Petr Doberský 
ředitel  
Správa Letiště Praha, s.p. 

__________________________________ 

 V plné moci 

  

 

 

 

 

 

 












